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Çoğu insan için Bahamalar, soğuk iklim-
lerden kaçıp beyaz kumlu plajlarda dinlen-
mek ve berrak, turkuaz sularda şnorkelle
yüzmek için bir yerdir. Benim için ise burası
evim. Bu sularda yelkenliyle büyüdüm ve
bugün bile, her fırsat bulduğumda, ailem ve
arkadaşlarımla birlikte denizdeyim. Kalbimin
ait olduğu yer burası.

Ülkemle karşı karşıya olduğumuz çevresel
tehditler gerçektir. Biyoçeşitlilik için hayati
olan mercan resiflerimiz, ısınan denizler ve
kirlilik nedeniyle ne yazık ki tehlikededir.
Kasırgalar ve tropikal fırtınalar her geçen yıl
daha yoğun görünmektedir. Yükselen deniz
seviyeleri, Bahamalar için varoluşsal bir teh-
dit oluşturmakta, güzel kıyılarımızı erozyona
uğratmakta ve değerli ve sınırlı tatlı su kay-
naklarımıza tuzlu suyun sızmasına neden ol-
maktadır.

Geçen yılın sonlarında Dubai, Birleşik
Arap Emirlikleri'nde gerçekleşen Birleşmiş
Milletler iklim değişikliği konferansı
COP28'de, Rotary'yi temsil etme şansına
sahip oldum. Toplantıdan çıkan genel konsen-
süs, iklim değişikliğiyle ilgili ilerlemenin çok
yavaş olduğuydu. Katılımcılar, dünyanın sera
gazı emisyonlarını azaltmak, toplulukları
iklim değişikliğine daha dayanıklı hale getir-
mek ve en savunmasız ülkeleri daha iyi des-
teklemek için hızını artırmamız gerektiğini
söylediler.

Rotary çözümün bir parçası olabilir.
Bildiğiniz gibi, çevreyi korumak, Ro-

tary'nin odak alanlarından biridir. Birçok
kulüp, plaj ve yol kenarları temizliği gibi pro-

jelerle toplumlarında aktiftir. Rotary Vakfı ile,
dünya çapındaki kulüp ve bölgelerle kaynak-
ları birleştirerek etkinizi artırabilirsiniz. Vakıf
bağışları, Rotary üyelerinin cömert katkılarını
dünyayı daha iyi hale getirmek için kullanma-
nıza imkan verir.

İmkanları hayal edin. Belki Kanada ve
Avustralya'daki Rotary bölgeleri, Avustral-
ya'nın Yeni Güney Galler eyaletindeki sulak
alanları koruyabilir. Brezilya, Hindistan ve
Tayvan'dan Rotary liderleri, Hindistan'ın
Andhra Pradesh eyaletinde çiftçilere sürdürü-
lebilir tarım konusunda eğitim vermek için
bağış projeleri yönetebilirler. Bahamalar,
Güney Afrika ve New York'taki Rotary ve Ro-
taract kulüpleri, ülkemin doğal kaynaklarını
birer birer, mercan resifleri veya mangrovlarla,
onarmak için bölgeleriyle birlikte çalışabilirler.

Çevremizin karşı karşıya olduğu sorunlar
ezici görünebilir, ta ki birçoğunun çözülebilir
olduğunu sizler fark edene kadar. Rotary aracı-
lığıyla yardım etmek için birçok yol vardır. Bir
bağış yönetmeyi veya projede gönüllü olmayı
yapamayacak olsak bile, hepimiz Vakfa bağış-
larımızla çevreyi korumaya yardımcı olabili-
riz.

Rotary tek başına gezegeni kurtaramaz.
Ancak, çocuk felcini sona erdirme konusun-
daki ilerlememiz gösteriyor ki, Rotary'nin et-
kisi, daha iyi bir dünya vizyonumuzu hayata
geçirdiğimizde ve bunun içinsadecebir adım
attığımızda çok daha büyüktür.
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